
建設コンサルタント業務（入札予定等）
№ 1 入札日 平成２０年７月１０日（木） 担当課 工業用水道管理事務所 予定価格（税抜） 9,200,000円

入札時間 午後１時３０分 258 日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年7月17日から 最低制限価格（税抜） 6,080,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月31日まで 落札業者 長尾建築設計事務所
工事・委託種別 補償関連 落札価格（税抜） 6,080,000円
工事・委託番号 0800-023 落札率 66.09%
工事・委託名称

6 社

№ 2 入札日 平成２０年７月１７日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 3,120,000円
入札時間 午後１時３０分 90 日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年7月24日から 最低制限価格（税抜） 2,060,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成20年10月21日まで 落札業者 有限会社岡三測量設計
工事・委託種別 測量一般 落札価格（税抜） 2,060,000円
工事・委託番号 0800-031 落札率 66.03%
工事・委託名称

21 社

№ 3 入札日 平成２０年７月１７日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 3,910,000円
入札時間 午後２時３０分 150 日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年7月30日から 最低制限価格（税抜） 2,590,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成20年12月26日まで 落札業者 フジ産業株式会社
工事・委託種別 測量一般 落札価格（税抜） 3,120,000円
工事・委託番号 0800-026 落札率 79.80%
工事・委託名称

18 社

№ 4 入札日 平成２０年７月３１日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 16,444,000円
入札時間 午前１０時３０分 100 日 調査基準価格（税抜）

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年8月8日から 最低制限価格（税抜） 10,860,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成20年11月15日まで 落札業者 キタイ設計株式会社　和歌山事務所

工事・委託種別 上水道及び工業用水道 落札価格（税抜） 10,860,000円
工事・委託番号 0800-037 落札率 66.04%
工事・委託名称

20 社

市内一円

砂山、湊、雑賀
地区

工事・委託場所

工事・委託場所

平成20年6月25日　掲示（通知）

平成20年7月2日　掲示（通知）

平成20年7月2日　掲示（通知）

平成20年7月16日　掲示（通知）

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

工水改築事業認定申請図書等作成業務委託

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

㈱石井コンサルタント ㈲エース技研 ㈲岡三測量設計 ㈱岡本設計 ㈱近畿コンサルタント ㈱近代技研
㈲クボタ測建工業 ㈱五星 信基実測㈱ ㈱センダイ工部コンサルタント 田原測量設計事務所 タワ設計
事務所 ㈱中山綜合コンサルタント ㈱南紀航測センター 西畑測量設計㈱ ㈱日建技術コンサルタント フ
ジ産業㈱ ㈲宝和技術 和歌山航測㈱ 和建技術㈱ ワコウコンサルタント㈱

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

㈱石井コンサルタント ㈲エース技研 ㈱岡本設計 ㈱近畿コンサルタント ㈱近代技研 ㈲クボタ測建工業
㈱五星 ㈱センダイ工部コンサルタント 田原測量設計事務所 ㈱中山綜合コンサルタント ㈱南紀航測セ
ンター 西畑測量設計㈱ ㈱日建技術コンサルタント フジ産業㈱ ㈲宝和技術 和歌山航測㈱ 和建技術
㈱ ワコウコンサルタント㈱

配水管布設図（１／２５００）修正業務委託

工期・履行期間

西浜工業用水道給水管布設実施設計業務委託

工期・履行期間

工期・履行期間

測量業務委託

工期・履行期間

㈱近畿コンサルタント ㈱産業工学研究所 清水不動産鑑定士事務所 長尾建築設計事務所 ㈱間瀬コ
ンサルタント ㈱山本総合補償コンサルタント

工事・委託場所
和歌山市有功地
区

工事・委託場所
西和佐地区　他
３地区

指名業者（一
般競争に
あっては入
札参加業者）

㈱アスコ ㈱潮技術コンサルタント 環境設計㈱ ㈱関西エンジニヤリング キタイ設計㈱ ㈱近代技研 ㈱
五星 サンコーコンサルタント㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱サンテック ㈱大建技術コンサルタンツ ㈱浪速
技研コンサルタント ㈱西日本設計 ㈱日新技術コンサルタント ㈱日水コン 日本技術サービス㈱ 日本
水工設計㈱ 富二設計コンサルティング㈱ ㈱間瀬コンサルタント ㈱メイケン


	原本

